



Dodávateľ IČO 36205214 IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461  KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice		Faktúra číslo 111809344 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP1800233 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :			
OR Okresný súd Košice I. Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V		Odberateľ 11164 IČO 00327000 DIČ 2021225470 IČ DPH			
Účet: 2948026001/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK30 1100 0000 0029 4802 6001 Tatra banka a.s., Košice		Obec Dulova Ves Dulova Ves 18 082 52 Kokošovce			
 FV-KO-111809344					
Miesto určenia:		Dátum vz.dan.pov. 31.10.2018 Dátum vystavenia 15.11.2018 Dátum splatnosti 29.11.2018 Forma úhrady : Prevodný príkaz			
P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	JAZDNY VYKON/abrol 3.10.2018	20	52,000 KM	1,6000	83,20
2	ZNESKODNENIE O DUTEKO	20	1,510 T	62,9000	94,98
3	ZNESKODNENIE O DUTEKO	20	2,430 T	62,9000	152,85
4	ZNESKODNENIE O DUTEKO	20	3,050 T	62,9000	191,84
5	ZNESKODNENIE O DUTEKO	20	2,530 T	62,9000	159,14
6	ZNESKODNENIE O DUTEKO	20	2,230 T	62,9000	140,27
7	ZNESKODNENIE O DUTEKO A 236	20	2,170 T	62,9000	136,49
8	JAZDNY VYKON/abrol 18.10.2018	20	82,000 KM	1,6000	131,20
9	JAZDNY VYKON/abrol 23.10.2018	20	47,000 KM	1,6000	75,20
10	JAZDNY VYKON/abrol 26.10.2018	20	34,000 KM	1,6000	54,40
11	JAZDNY VYKON/abrol 31.10.2018	20	23,000 KM	1,6000	36,80
12	NAJOM/kontajner abrol	20	18,000 DEN	1,5000	27,00
13	NAJOM/kontajner abrol A 175	20	17,000 DEN	1,5000	25,50
				SPOLU BEZ DPH:	1308,87
				DPH	261,77
				SUMA NA ÚHRADU: €	1570,64

Slovom: jedentisícpäťstosedemdesiat a 64/100 EUR

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
	Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	
	20	1308,87	261,77	1570,64	
	Spolu	1308,87	261,77	1570,64	

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

KOSIT a.s.
Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36 205 214 | DIČ: 2020061461
IČ DPH: SK2020061461

33

Obec Dulova Ves, Dulova Ves 18, 082 52 Kokošovce

Kosit a.s.
Rastislavova 98
040 01 Košice

V Dulovej Vsi dňa 28. 8. 2018

OBJEDNÁVKA č.: 43/2018

Objednávame si u Vás:

Por. číslo:	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v EUR (bez DPH)	Spolu v EUR (bez DPH)
1	Prenájom 16 alebo 23 m3 kontajnera	Deň	1,50	
2	Jazdný výkon	1 km	1,60	
3	Zneškodnenie konárov 02 01 07	1 t	10	
4	Zneškodnenie objemného odpadu 20 03 07	1 t	62,90	
SPOLU bez DPH				EUR
SPOLU s DPH				EUR

Dodacia lehota: august - december 2018, na základe telefonnickej výzvy

Vybavuje: Ing. Barbora Ježíková, starostka obce

Pečiatka a podpis objednávateľa:



Telefón 051 / 77 98 330 Fax 051 / 77 98 330 E-mail dulovaves@gmail.com IČO 00 327 000 DIČ 202 122 5470

Bankové spojenie: VÚB a.s., IBAN: SK66 0200 0000 0000 0902 2572